
 

                 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
Государственное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

центр развития ребенка - детский сад № 114 
Адмиралтейского района Санкт - Петербурга 

ул. Бронницкая д. 2/70, литер А , пом 5н, 1н 190013 

ул. Можайская д. 3-5, литер А, пом 1н 
т/ф 710 11 99, 316 75 38, 316 03 74, 316 37 66 

ИНН/ КПП 7826049429/783801001 

ОКПО 532 510 83 ОГРН 102 781 035 80 80 ОКОГУ 232 
 des -114@ yandex . ru 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ  

«О численности обучающихся по реализуемым программам» 

 

От 29.08.2025                                                                                                                   1. 2 -в 

 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

15.05.2020 № 236 « Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования (Зарегистрирован 17.06.2020 № 58681, ред. От 

23.01.2023 г) 

 

Приказываю: 

 

Утвердить в ГБДОУ центре развития ребенка -детском саду № 114 Адмиралтейского 

района Санкт – Петербурга на 01.09.2025: 

1.1. общую численность обучающихся – 230 человек; 

1.2 за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета – нет; 

1.3 за счёт бюджетов субъектов Российской Федерации – 230 человек; 

1.4 за счёт местных бюджетов – нет; 

1.5 по договорам об образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц –

230 человек; 

2. Ответственному за ведение официального сайта ГБДОУ центр развития ребенка -

детского сада № 114 Адмиралтейского района Санкт – Петербурга старшему воспитателю 

Пугачевой О.М. разместить вышеуказанную информацию в необходимом разделе. 

3.Контроль за исполнение данного приказа отставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                            Прищепова В.В. 

 

  


		2025-09-24T15:17:15+0300
	Прищепова Виктория Витальевна




